
FINNISH YOUTH RANKING 2021-2022

Pistetilanne

PRO
Neljän

osakilpailun

sij. nimi seura liitto yht.pist. ka. sarjat pisteet pisteet pisteet pisteet pisteet boonus

1. Simon Tissarinen CPS Kokkola 82 227,92 38 30 30 22 0

2. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 43 220,37 30 12 1 30 0

3. Jani Soukka Ice-Bowling Ylä-Savo 43 214,09 33 14 12 17 0

4. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 43 210,76 33 13 17 13 0

5. Peppi Konsteri Giants Pori 42 216,29 24 17 25 0

6. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 42 208,97 35 25 9 8 0

7. Niko Rasi Alfa B C Raisio 41 205,43 30 1 25 15 0

8. Eetu Sola Alfa B C Raisio 32 207,32 28 1 13 18 0

9. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 29 213,50 22 15 14 0

10. Roni Leskinen Bay Lahti 29 200,21 33 6 11 12 0

11. Lauri Kivioja TKK Tampere 29 199,39 28 10 18 1 0

12. Mila Nevalainen GB Helsinki 29 199,14 22 18 11 0

13. Jussi Laine Patteri Helsinki 27 198,66 29 20 6 1 0

14. Karo Hilokoski Patteri Helsinki 25 210,04 24 1 4 20 0

15. Sebastian Ros Patteri Helsinki 24 197,04 24 22 1 1 0

16. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 24 195,29 24 1 22 1 0

17. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 22 189,75 24 1 20 1 0

18. Aleksi Virtanen Alfa B C Raisio 20 193,36 28 9 10 1 0

19. Jaana Rapeli GB Helsinki 20 187,83 23 1 14 5 0

20. Markus Lahti TKK Tampere 18 200,13 23 11 5 2 0

21. Leevi Saikkala GB Helsinki 17 192,74 23 1 15 1 0

22. Max Räsänen Mainarit Varkaus 16 199,27 22 8 8 0

23. Niko Hillberg Drott Pietarsaari 12 195,04 23 1 1 10 0

24. Roosa Pusa Bay Lahti 11 179,35 23 1 7 3 0

25. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 10 195,88 17 1 9 0

26. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 9 181,70 23 7 1 1 0

27. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 8 194,28 18 1 3 4 0

28. Onni Riikonen Mainarit Varkaus 7 203,3636 11 7 0

29. Antonio Valtonen GB Helsinki 7 185,58 12 1 6 0

30. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 7 179,56 18 5 1 1 0

31. Jesse Ahokas Bay Lahti 4 197,17 6 4 0

32. Tomi Laukkanen Bay Lahti 4 187,72 18 2 1 1 0

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5

Raisio Kuopio Rauma Tuusula Tampere



FINNISH YOUTH RANKING 2021-2022

Pistetilanne

PRO
33. Veera Häkkinen BooM Mikkeli 4 174,44 18 1 2 1 0

34. Rami Mukkula All Stars Kouvola 3 197,17 6 3

35. Mikael Bianciardi K-29 Turku 3 187,89 18 1 1 1

36. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 3 182,33 18 1 1 1

37. Stella Lökfors GB Helsinki 3 182,33 18 1 1 1

38. Melina Vikström Nasevat Raisio 3 175,17 18 1 1 1

39. Ella Rantamäki TKK Tampere 3 173,78 18 1 1 1

40. Johan Tissarinen CPS Kokkola 3 172,33 18 1 1 1

41. Saku Huomo PB Kouvola 3 150,56 18 1 1 1

42. Heta Toivonen Nasevat Raisio 2 178,42 12 1 1

43. Riia Huhmarkangas TKK Tampere 2 178,00 12 1 1

44. Jonne Kaisku Alfa B C Raisio 2 171,42 12 1 1

45. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 2 169,67 12 1 1

46. Nanna Salakka WBT Varkaus 2 165,17 12 1 1

47. Jenna Nissi Nasevat Raisio 2 164,75 12 1 1

48. Oskari Salmivesi TKK Tampere 1 192,50 6 1

49. Juho Leivo All Stars Kouvola 1 184,50 6 1

50. Juuso Kaisku Alfa B C Raisio 1 182,50 6 1

51. Kasperi Miettinen Veljmiehet Kuopio 1 179,67 6 1

52. Atte Broms TKK Tampere 1 177,83 6 1

53. Joonas Reponen K-29 Turku 1 175,67 6 1

54. Eemeli Norkooli Alfa B C Raisio 1 172,17 6 1

55. Arttu Räisänen Ysisata Varkaus 1 158,83 6 1



FINNISH YOUTH TRANKING 2021-2022

Pistetilanne
ROOKIE

Neljän

osakilpailun

sij. nimi seura liitto yht.pist. ka. sarjat pisteet pisteet pisteet pisteet pisteet boonus

1. Topi Myllymäki TuWe Turku 70 173,92 38 25 20 25 0

2. Siim Henrik Saar HylSy Tuusula 65 179,45 31 30 22 13 0

3. Kasper Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärvi 61 163,03 31 9 30 22 0

4. Elmeri Haukikari TPS Turku 48 176,48 29 17 11 20 0

5. Arttu Järvinen GH Rauma 45 175,70 23 13 18 14 0

6. Selim Rönn Hellas Vaasa 37 180,68 25 11 25 1 0

7. Sofia Laine HHB Salo 33 151,64 28 14 15 4 0

8. Kristofer Saarm HylSy Tuusula 30 173,85 13 30 0

9. Emma Palermaa GB Helsinki 30 136,72 18 8 13 9 0

10. Valtteri Saari Alfa B C Raisio 29 157,11 18 22 7 0

11. Roosa Kivioja XX Tampere 29 151,83 23 1 10 18 0

12. Neea Pöllänen Mainarit Varkaus 27 144,00 24 20 4 3 0

13. Minttu-Liisa Lauronen Mainarit Varkaus 26 131,82 17 18 8 0

14. Oskari Reponen K-29 Turku 25 170,67 18 1 9 15 0

15. Oskari Sällinen FHB Kokkola 25 158,78 23 7 17 1 0

16. Saana Hänninen JBC Jyväskylä 19 160,53 17 2 17

17. Roosa Leppänen KuKu Seinäjoki 17 160,50 12 5 12

18. Mikael Oksanen TuWe Turku 16 148,47 17 15 1

19. Jenniina Järvilä TKK Tampere 16 137,78 23 1 14 1

20. Jesse Fredrikson TuWe Turku 12 170,00 6 12

21. Ossi Nieminen AKe Valkeakoski 12 166,67 6 12

22. Risto Kastinen Juvel-Team Hämeenlinna 12 150,33 18 10 1 1

23. Isak Glasberg VIS Vaasa 11 163,17 6 11

24. Lila Ahlfors GB Helsinki 11 126,75 12 5 6

25. Julius Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärvi 11 122,75 12 3 8

26. Julia Vesanen Eleven Vantaa 10 165,50 6 10

27. Samuli Järvilä XX Tampere 9 143,67 18 1 7 1

28. Rafael Stjärnstedt TuWe Turku 6 130,33 6 6

29. Juho Kärkkäinen WBT Varkaus 6 128,67 6 6

30. Jenna Järvinen GH Rauma 5 149,33 6 5

31. Emma Raivio Nasevat Raisio 5 122,42 12 4 1

32. Milja Halme Nasevat Raisio 4 124,17 12 3 1

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5

Raisio Kuopio Rauma Tuusula Tampere



FINNISH YOUTH TRANKING 2021-2022

Pistetilanne
ROOKIE

33. Minja Haakana Cherry Tampere 3 106,22 18 1 1 1

34. Konsta Rautiainen GS Eura 2 161,00 6 2

35. Olli Jussila Alfa B C Raisio 2 139,50 6 2

36. Joel Vesanen Eleven Vantaa 1 149,83 6 1

37. Leo Lähde PB Kouvola 1 141,00 6 1

38. Antti Ojasalo Nasevat Raisio 1 126,00 6 1

39. Daniel Paloposki Nasevat Raisio 1 118,00 6 1

40. Helena Laaksonen GH Rauma 1 116,33 6 1

41. Piitu Haapamäki Nasevat Raisio 1 92,50 6 1

42. Onni Koistinen Nasevat Raisio 1 91,17 6 1

43. Iina Ijäs Nasevat Raisio 1 54,67 6 1



FINNISH YOUTH RANKING 2021-2022

Pistetilanne

Pojat 1.1.2005 ja myöhemmin syntyneet

Neljän

osakilpailun

sij. nimi seura liitto yht.pist. ka. sarjat pisteet pisteet pisteet pisteet pisteet boonus

1. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 77 217,89 18 30 22 25 0

2. Roni Leskinen Bay Lahti 75 209,67 18 25 20 30 0

3. Jussi Laine Patteri Helsinki 57 204,00 18 20 25 12 0

4. Markus Lahti TKK Tampere 54 200,67 18 22 15 17 0

5. Max Räsänen Mainarit Varkaus 48 208,67 12 18 30 0

6. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 45 189,89 18 12 18 15 0

7. Tomi Laukkanen Bay Lahti 43 187,72 18 17 12 14 0

8. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 38 184,83 18 10 17 11 0

9. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 36 198,25 12 14 22 0

10. Arttu Järvinen GH Rauma 35 180,17 18 9 6 20 0

11. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 33 181,56 18 15 8 10 0

12. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 32 182,33 18 13 10 9 0

13. Selim Rönn Hellas Vaasa 28 170,44 18 11 11 6 0

14. Antonio Valtonen GB Helsinki 26 185,58 12 8 18 0

15. Topi Myllymäki TuWe Turku 24 172,78 18 6 5 13 0

16. Jonne Kaisku Alfa B C Raisio 17 171,42 12 9 8 0

17. Oskari Sällinen FHB Kokkola 16 160,28 18 5 7 4 0

18. Risto Kastinen Juvel-Team Hämeenlinna 16 150,33 18 7 4 5 0

19. Juho Leivo All Stars Kouvola 14 184,50 6 14 0

20. Kasperi Miettinen Veljmiehet Kuopio 13 179,67 6 13 0

21. Ossi Nieminen AKe Valkeakoski 7 166,67 6 7 0

22. Mikael Oksanen TuWe Turku 7 148,58 12 4 3 0

23. Rafael Stjärnstedt TuWe Turku 3 130,33 6 3 0

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5

Raisio Kuopio Rauma Tuusula Tampere



FINNISH YOUTH RANKING 2021-2022

Pistetilanne
Tytöt 1.1.2005 ja myöhemmin syntyneet

Neljän

osakilpailun

sij. nimi seura liitto yht.pist. ka. sarjat pisteet pisteet pisteet pisteet pisteet boonus

1. Veera Häkkinen BooM Mikkeli 75 174,44 18 20 30 25 0

2. Stella Lökfors GB Helsinki 72 182,33 18 25 25 22 0

3. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 72 179,56 18 30 22 20 0

4. Melina Vikström Nasevat Raisio 72 175,17 18 22 20 30 0

5. Jenniina Järvilä TKK Tampere 53 138,78 18 18 18 17 0

6. Minja Haakana Cherry Tampere 46 106,22 18 15 17 14 0

7. Emma Raivio Nasevat Raisio 32 122,42 12 17 15 0

8. Julia Vesanen Eleven Vantaa 18 165,50 6 18 0

Raisio Kuopio Rauma Tuusula Tampere

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5



FINNISH YOUTH RANKING 2021-2022

Mini pojat

1.1.2008 tai myöhemmin syntyneet

Neljän

osakilpailun

sij. nimi seura liitto yht.pist. ka. sarjat pisteet pisteet sarjat pisteet pisteet pisteet boonus

1. Kasper Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärvi 80 155,22 18 25 25 30 0

2. Saku Huomo PB Kouvola 78 150,56 18 30 30 18 0

3. Samuli Järvilä XX Tampere 62 143,67 18 20 22 20 0

4. Julius Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärvi 33 122,75 12 18 15 0

5. Isak Glasberg VIS Vaasa 25 163,17 6 25 0

6. Konsta Rautiainen GS Eura 22 161,00 6 22 0

7. Leo Lähde PB Kouvola 22 141,00 6 22 0

8. Juho Kärkkäinen WBT Varkaus 20 128,67 6 20 0

9. Antti Ojasalo Nasevat Raisio 18 126,00 6 18 0

10. Joel Vesanen Eleven Vantaa 17 149,83 6 17 0

11. Daniel Paloposki Nasevat Raisio 17 118,00 6 17 0

12. Onni Koistinen Nasevat Raisio 15 91,17 6 15 0

Raisio Kuopio Rauma Tuusula Tampere

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5



FINNISH YOUTH RANKING 2021-2022

Mini tytöt

1.1.2008 tai myöhemmin syntyneet

Neljän

osakilpailun

sij. nimi seura liitto yht.pist. ka. sarjat pisteet pisteet pisteet pisteet pisteet boonus

1. Sofia Laine HHB Salo 82 158,39 18 30 30 22 0

2. Roosa Kivioja XX Tampere 77 152,94 18 22 25 30 0

3. Neea Pöllänen Mainarit Varkaus 65 146,17 18 25 20 20 0

4. Emma Palermaa GB Helsinki 61 136,72 18 18 18 25 0

5. Minttu-Liisa Lauronen Mainarit Varkaus 42 132,58 12 20 22 0

6. Lila Ahlfors GB Helsinki 35 126,75 12 17 18 0

7. Milja Halme Nasevat Raisio 34 124,17 12 17 17 0

8. Piitu Haapamäki Nasevat Raisio 15 92,50 6 15 0

9. Iina Ijäs Nasevat Raisio 14 54,67 6 14 0

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5

Raisio Kuopio Rauma Tuusula Tampere



Tilasto FYR-turnaus 2021-2022

Raisio Kuopio Rauma Tuusula Tampere

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5 ka/osak. yhteistulokset

PRO 48 43 40 0 0 43,7 55

Pojat U13 19 18 19 0 0 18,7 23

Mini Pojat 7 5 7 0 0 6,3 12

ROOKIE 31 22 31 0 0 28,0 43

Tytöt U13 7 6 8 0 0 7,0 8

Mini Tytöt 8 6 6 0 0 6,7 9

yht. 79 65 71 0 0 71,7 98


